2012/02
BBO180

Ps

V//7:7.€k

/7

\ \ X AL R
) /)
)
A\
\

N

"



Lista de Pegas de Reposicao

Spare Parts List

'Il! !! J! ”1!

A 4 4

Item

MODEL BBO180RFE

Descricao em Portugués

Part_No

Description English

1 [265995-6 |TAPPING SCREW 4X18 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 5 | PC

2 |187423-0 [HOUSING SET CAIXA DO MOTOR 1 | PC

4 |141419-5 |SWITCH PLATE COMPLETE [PLACA DO INTERRUPTOR COMPLETA 1 | PC

5 1620115-3  |SWITCH UNIT INTERRUPTOR 1 | PC

6 |638789-6 |CONTROLLER UNIT CONTROLADOR 1 | PC

7 |643859-8 |TERMINAL TAMPA DE PLASTICO 1 | PC

8 1187423-0 |HOUSING SET CAIXA DO MOTOR P/4323 1 | PC

9 ]911138-5 PAN HEAD SCREW M4X20  |PARAFUSO CRM 4X20 1 | PC
10 [187360-8  |SKIRT SET CARCACA DO MOTOR 1 | PC
11 [187360-8 |SKIRT SET CARCACA DO MOTOR 1 | PC
12 [629952-2 DC MOTOR MOTOR DC9. 6V 1 | PC
13 [453632-6 |[MOTOR BRACKET SUPORTE DO MOTOR 1 | PC
14 [265199-0 |PAN HEAD SCREW M3X8 PARAFUSO CRM 3X8 2 | PC
15 (222175-7 PULLEY 7.5-24.1 POLIA 7,5-24.1 1 | PC
16 |931303-0 |HEX. NUT M6 PORCA SEXT M8 1 [ PC
17 [961003-8 |[RETAINING RING S-7 ANEL RETENTOR S-7 1 | PC
18 (210062-2 BALL BEARING 60777 ROLAMENTO DE ESFERA 60777 1 | PC
19 (326168-7 |SPINDLE EIXO DA ENGRENAGEM 1 | PC
20 |211092-6 [BALL BEARING 629DDW ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW 1 | PC
21 |222176-5 PULLEY 7.5-40.3 POLIA 7,5-40,3 1 | PC
22 225095-4  [SYNCHRO BELT 6-174 CORREIA DE NYLON 6-174 1 | PC
23 |240136-5 FAN 88 VENTOINHA 88 1 | PC
24 1267164-5 FLAT WASHER 15 ARRUELA LISA 15 1 | PC
25 |318304-9 BEARING BOX CAIXA DO ROLAM 1 | PC
26 |211228-7 BALL BEARING 6202DDW ROLAMENTO DE ESFERA 6202DDW 1 | PC
27 |424131-5 BRAKE RING ANEL TRAVA 1 | PC
28 |318303-1 BEARING BOX COVER TAMPA DA CX DO ROLAM 1 | PC
29 |253739-6  [FLAT WASHER 4 ARRUELA LISA 4 1 | PC
30 |911128-8 [PAN HEAD SCREW M4X16 |PARAFUSO CRM 4X16 1 | PC
31 |743081-8 [PAD 123 DISCO DE BORR 123 1 | PC
32 |911128-8 [PAN HEAD SCREW M4X16 |PARAFUSO CRM 4X16 3 [ PC
AO1 (166078-4 |DUST BAG COLETOR DE PO (TECIDO) 1 | PC
A02 |257202-1 RING 25 ANEL 25 1 | PC
AO3 (416063-0 |DUST BAG NOZZLE TUBO DE COLETOR DE PO 1 | PC
AO4 (416064-8 |DUST NOZZLE TUBEIRA DO ASPIRADOR DE PO 1 | PC
AO5 (794544-7  |ABRASIVE DISC 125 #120 DISCO ABRASIVO 125 #120 1 |SET
AO6 [195581-8 |DC18RC FAST CHARGER CARREGADOR 110V 1 | PC
AO06 [195590-7 |DC18RC FAST CHARGER CARREGADOR 220V 1 | PC
AO07 [196015-4 |BATTERY BL1830 SET BATERIA BL1830-18V-3,0AH LI-ION 2 | PC
AO08 (450128-8 |BATTERY COVER TAMPA DA BATERIA 1 | PC
A09 |821533-0  |PLASTIC CARRYING CASE MALETA PLASTICA 1 | PC




	BBO180.pdf
	BBO180_1.pdf

